
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 18» 

_____________________________________________________________________________ 

(наименование организации) 

 

 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

 

 № 04.01 - 290 30.08.2019г. 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 Об организации подвоза детей в связи с началом 2019-2020 учебного года 

 

В соответствии с Положением об обеспечении безопасности перевозок пассажиров автобусами 

утвержденным приказом Минтранса РФ от 8 января 1997 г. № 2 

 (с изменениями от 18 июля 2000 г.) п. 2.3.1., Правилами организованной перевозки детей 

автобусами, утвержденные  Постановлением  правительства Российской Федерации  

от 17 декабря 2013 г. N 1177, на основании заявлений родителей учащихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список детей, нуждающихся в подвозе на 2019 – 2020 учебный год: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. учащихся 

Дата 

рождения 
Домашний адрес 

Телефон 

родителей 

1. Андреянов Егор Юрьевич(I) 18.08.2004г. 
р.п.М.Козино, 

ул.Калинина, 14 
8 908 159 30 23 

2. Асоян Миро Мартикович(II) 26.07.2007г. 
р.п.Лукино, ул. 

Рогожиной,8 
8 910 147 8241 

3. 
Авдеева Полина 

Михайловна(II) 
13.07.07г. 

р.п.Лукино, ул. 

Фрунзе, 40 
8 920 036 1600 

4. 
Авдеева Вероника 

Михайловна(II) 
31.01.09г. 

р.п.Лукино, ул. 

Фрунзе,40 
8 920 036 1600 

5. 
Барышников Леонид 

Анатольевич(I) 
01.12.2010 

р.п.Лукино, ул. 

Фрунзе,67 
8 904 905 4334 

6. 
Барышникова Карина 

Анатольевна(I) 
03.05.04г. 

р.п.Лукино, ул. 

Фрунзе,67 
8 904 905 4334 

7. 
Барышников Эдуард 

Анатольевич(II) 
21.05.05. 

р.п.Лукино, ул. 

Фрунзе,67 
8 904 905 4334 

8. 
Барышников Даниил 

Анатольевич (I) 
13.08.06г. 

р.п.Лукино, ул. 

Фрунзе, 67 
8 904 905 4334 

9. 
Барышникова Любовь 

Анатольевна(II) 
25.06.09 г. 

р.п.Лукино, ул. 

Фрунзе, 67 
8 904 905 4334 

10. 
Барышникова Александра 

Владиславовна (I) 
11.06.08г. 

р.п.Лукино, ул. 

Фрунзе, 69 
8 902 788 7031 

11. 
Барышникова Арина 

Владиславовна(I) 
15.04.2010г. 

р.п.Лукино, ул. 

Фрунзе, 69 
8 902 788 7031 

12. 

Барышникова Дарина 

Владиславовна(I) 
16.05.2012г. 

р.п.Лукино, ул. 

Фрунзе, 69 
8 902 788 7031 



13. 
Демидова Виктория 

Валерьевна(I) 
08.01.05г. 

р.п.Лукино, ул. 
Фрунзе,87 

8 987 392 1095 

14. Кощеева Ольга Игоревна(I) 15.07.06 г. р.п.Лукино, ул. 

Фрунзе,20 

8 920 019 9862 

15. Кощеев Илья Игоревич (II) 16.07.09г. 8 920 019 9862 

16. 
Логинова Вероника 

Алексеевна(I) 
06.03.2010г. 

р.п.Лукино, ул. 

Северная, 3 
8 953 571 9110 

17. Логинова Анна Алексеевна(I) 11.10.04г. 
р.п.Лукино, ул. 

Северная, 3 
8 953 571 9110 

18. 
Лебедев Григорий 

Григорьевич(I) 
22.04.08г. 

р.п.М.Козино, 

ул.Докучаева, 8 - 16 
8 950 606 5609 

19. Киселев Матвей Сергеевич(I) 03.01.2007г. 
р.п.1Мая, 

ул.Садовая, 38 - 68 
8 952 763 3869 

20. 
Пащанин Роман 

Вениаминович(II) 
23.03.06г. 

р.п.Лукино, ул. 

Фрунзе, 21 
8 904 915 3383 

21. Печоркин Рувим Денисович(I) 11.08.06г. 
р.п.Лукино, 

ул.Фрунзе,79-а 
8 920 040 6166 

22. 
Печоркин Максим  Денисович 

(II) 
03.12.09 г. 

р.п.Лукино, ул. 

Фрунзе,79а 
8 920 040 6166 

23. 
Печоркин Артем  Денисович (I) 03.12.12 г. 

р.п.Лукино, ул. 

Фрунзе,79а 
8 920 040 6166 

24. 
Федосова Александра 

Алексеевна(I) 
11.10.2002г. 

Р.п.Лукино, 

ул.Фрунзе, д.64 
8 987 084 3865 

25. 
Яргунин Василий Вадимович 

(II) 
21.05.09г. 

р.п.Лукино, 

ул.Фрунзе, 80 
8 908 742 8098 

26. Яргунин Виктор Вадимович(II) 18.02.2002г. 
р.п.Лукино, 

ул.Фрунзе, 80 
8 908 742 8098 

27. Носкова Софья Павловна(I) 11.05.2004г. 
р.п.М.Козино, 

ул.Коминтерна, 25 
8 9081663209 

28. Усачев Серафим Андреевич(I) 04.08.2011г. 
Р.п.Первое мая, ул. 

Садовая, 12 

8 904 393 0727 

8 904 396 6435 

29. Лазарев Кирилл Алексеевич(I) 29.07.2002г. 
Р.п.Первое мая, ул. 

Садовая, 40 – 16 
8 920 035 0142 

30. Отопков Олег Дмитриевич(I) 23.10.2012г. 
Р.п.Лукино, 

ул.Северная, д.3 
89049040320 

31. Кустова Инна Николаевна(I) 03.03.2008г. 
Р.п.Лукино, 

ул.Северная, д. 1 
8 910 796 45 85 

32. Крылов Максим Дмитриевич(I) 04.09.2006г. 
р.п.М.Козино, 

ул.Ленина, 44 
8 950 607 35 99 

33. Золотарев Артем Русланович 30.06.2011г. 
Р.п.Первое мая, ул. 

Садовая, 38 – 83 
8 908 2360361 

34. 
Золотарев Лев Русланович 11.02.2009г. 

Р.п.Первое мая, ул. 

Садовая, 38 – 83 
8 908 2360361 

35. 
Логинова Ульяна Сергеевна 27.09.2011г. 

р.п.Лукино, ул. 

Фрунзе, 82 
8 920 031 05 52 

 

 

 

 

 

 



2. Утвердить график  подвоза обучающихся  в школу и обратно:  

 

Название населенного пункта Подвоз в школу Подвоз из школы 

I смена 

Р.п.1 Мая (остановка м.105) 7.20  

р.п.М.Козино: ул.Ленина – 

магазин «Милана», 

ул.Коминтерна—магазин, 

церковь 

7.25 - 7.30  

п. Рогожино: ул.Рогожиной, 

ул.Фрунзе(«разборка») 
7.40  

Р.п.Лукино (школа) 7.50 
Начальная школа – 12.30;   

5 – 11 класс  -13.30 

II смена 

Р.п.1 Мая 12.00  

п.Рогожино 12.10  

Р.п.Лукино (школа) 12.20 

Начальная школа – 

16.30 (или 17.25); 

6 класс –17.25 

 

 

3. Ответственность за жизнь и безопасность детей возложить на   сопровождающих          

Терехову Анну Константиновну тел. 8 906 348 8838, Зайцеву Елену Сергеевну тел. 

8 904 7832691, Чиркову Ольгу Николаевну тел. 8 9871117067 и водителя Смыслова 

Юрия Леонидовича тел. 8 960 174 72 71. 
4. Утвердить план мероприятий по обеспечению безопасности ДД при перевозке детей. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Слапкову Т.В. 

 

 
Руководитель организации директор    В.М.Коробова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 
 

 

 


